
1 

Szczecin, dnia 09.06.2021 r. 

ZZ-2380-26/20 

 

 

 

na stronę internetową 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i 

nast.  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „uPzp” na zakup i dostawę materiałów eksploatacyjnych 

(tonery, bębny) oraz części i akcesoriów (zespoły grzewcze fusery) do sprzętu 

biurowego i informatycznego 

 

     Na podstawie art. 92 ust. 1 uPzp Zamawiający informuje o: 

1) rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp) złożonej przez 

Wykonawcę: 

NIXON Piotr Żak 

ul. Wiedeńska 5F lok.9 

66-400 Gorzów 

za cenę brutto 64.944,00 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów według kryterium cena 100 % . 

Uzasadnienie prawne: Stosownie do art. 91 ust. 1 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryterium oceny ofert określonego w załączniku nr 3 do umowy ramowej oraz w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

2) punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryterium określone w załączniku nr 3 do umowy ramowej w celu 

dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia umowy wykonawczej: 

 

 

 

 

 



2 

Zakres zamówienia cząstkowego 

LP 
Kod produktu 
zalecany przez 

producenta 
Model drukarki 

Rodzaj 
materiału 

Minimalna 
wydajność 
str przy 5% 

pokryciu 

ILOŚĆ 
Cena 

jednostkowa 
brutto 

Wartośc 
brutto 

1 TN-2320 Brother HL-L 2300 
Brother 2340 Brother 
2360 Brother MFC L 

2700 Brother MFC L 
2720 Brother MFC L 

2740 

toner 2600 42 24,60 1033,20 

2 DR-2300 bęben 12000 5 38,13 190,65 

3 TN-241BK 

Brother HL-3140 

toner black  2500   29,52 0,00 

4 TN-241C toner cyan 1400   29,52 0,00 

5 TN-241M toner magenta 1400   29,52 0,00 

6 TN-241Y toner yellow 1400   29,52 0,00 

7 TN-241BK 

Brother HL 3170 

toner black  2500   29,52 0,00 

8 TN-245C toner cyan 2200   29,52 0,00 

9 TN-245M toner magenta 2200   29,52 0,00 

10 TN-245Y toner yellow 2200   29,52 0,00 

11 TN-135BK 

Brother 4050 

toner black  5000   30,75 0,00 

12 TN-135C toner cyan 4000   40,59 0,00 

13 TN-135M toner magenta 4000   40,59 0,00 

14 TN-135Y toner yellow 4000   40,59 0,00 

15 DR-130CL bęben 17000   221,40 0,00 

16 TN-325BK 

Brother 4140 
Brother 4570 

toner black  4000 6 34,44 206,64 

17 TN-325C toner cyan 3500 6 41,82 250,92 

18 TN-325M toner magenta 3500 6 41,82 250,92 

19 TN-325Y toner yellow 3500 4 41,82 167,28 

20 DR-320CL bęben 25000   264,45 0,00 

21 TN-3480 Brother 5100 ,Brother 
6300 , Brother 6800 

toner 8000 10 41,82 418,20 

22 DR-3400 bęben 50000 5 54,12 270,60 

23 TN-3170 Brother 5240 ,Brother 
5250 ,Brother MFC 

8460 

toner 7000 20 35,67 713,40 

24 DR-3100 bęben 25000 15 34,44 516,60 

25 LC223BK 

Brother MFC-J5620 

tusz black  16 ml 10 6,15 61,50 

26 LC223C tusz cyan 10 ml 2 6,15 12,30 

27 LC223M tusz magenta 10 ml 1 6,15 6,15 

28 LC223Y tusz yellow 10 ml 2 6,15 12,30 

29 TN-3380 Brother HL 

6180/Brother 
5450/Brother DCP 
8250/Brother MFC-

8950/Brother 8510 

toner 8000 200 30,75 6150,00 

30 DR-3300 bęben 30000 50 44,28 2214,00 

31 
LY5610001 

zespół grzewczy 100000 10 578,10 5781,00 

32 TN-326BK 

Brother HL-L 8350 
Brother 8650 

toner black  4000 15 31,98 479,70 

33 TN-326C toner cyan 3500 5 41,82 209,10 

34 TN-326M toner magenta 3500 5 41,82 209,10 

35 TN-326Y toner yellow 3500 5 41,82 209,10 

36 DR-321CL bęben 25000   282,90 0,00 

37 TN-900BK 

Brother HL L-9550 

toner black  6000   68,88 0,00 

38 TN-900C toner cyan 6000   63,96 0,00 

39 TN-900M toner magenta 6000   63,96 0,00 

40 TN-900Y toner yellow 6000   63,96 0,00 



3 

 

41 PGI-35 
Canon Pixma IP 110 

tusz black 16 ml 3 6,15 18,45 

42 CLI-36 tusz color 15 ml 3 6,15 18,45 

43 FX-3 Canon L 295 toner 2700   29,52 0,00 

44 593-10038 Dell 1710 toner 6000   72,57 0,00 

45 1270D Gestetner  MP 

161SPF 

toner 7000   20,91 0,00 

46 Type 1515 bęben 45000   424,35 0,00 

47 1260D Gestetner (Ricoh) 

3310, 3320 
Gestetner 4430 

toner 5000 5 172,20 861,00 

48 Type 1013 bęben 45000   522,75 0,00 

49 CF279A HP LJ Pro M 12A toner 1000   25,83 0,00 

50 C8766EE/HP343  
HP OJ 100 

tusz color 18 ml   28,29 0,00 

51 C8765EE/HP338 tusz black 18 ml   35,67 0,00 

52 HP83A/(CF283A) 

HP LJ Pro M201 HP 

LJ Pro M225/HP M 
225DW 

toner 1500   25,83 0,00 

53 C7115A 
HP LJ 1000/HP LJ 

1200 
toner 2500   34,44 0,00 

54 CB435A HP P 1005/HP P 1006 toner 1500   22,14 0,00 

55 Q2612A 

HP 1010/HP LJ 

1012/HP 1015/HP LJ 
1018/HP LJ 1022 HP 

LJ 1020/HP LJ 

3055/HP LJ 1319 
F/Canon L100 

toner 2000 70 22,14 1549,80 

56 CE310A 

HP LJ Pro CP 1025 

toner black 1200 1 22,14 22,14 

57 CE311A toner cyan 1000 1 38,13 38,13 

58 CE313A toner magenta 1000 1 38,13 38,13 

59 CE312A toner yellow 1000 1 38,13 38,13 

60 C4092A 
HP LJ 1100/HP LJ 

3200 
toner 2500   39,36 0,00 

61 CE285A 
HP P 1102/HP P 1109 
HP LJ M1132/HP M 

1217 

toner 1600   22,14 0,00 

62 CB436A HP LJ M 1120 MFP toner 2000   24,60 0,00 

63 Q5949X HP LJ 1320 toner 6000 10 46,74 467,40 

64 CE278A 
HP LJ Pro 1566/HP LJ 

Pro 1606 
toner 2100 10 25,83 258,30 

65 Q6000A 

HP LJ 1600 
HP LJ 2600 

HP LJ 2605 

toner black  2500   65,19 0,00 

66 Q6001A toner cyan 2000   65,19 0,00 

67 Q6003A toner magenta 2000   65,19 0,00 

68 Q6002A toner yellow 2000   65,19 0,00 

69 Q7553X HP LJ P 2015 toner 7000 30 44,28 1328,40 

70 
C4127X HP LJ 4000/HP LJ 

4050 
toner 10000 

  88,56 0,00 

71 Q5950A 

HP LJ 4700 

toner black  11000 5 147,60 738,00 

72 Q5951A toner cyan 10000 3 147,60 442,80 

73 Q5952A toner yellow 10000 3 147,60 442,80 

74 Q5953A toner magenta 10000   147,60 0,00 

75 Q7504A pas transferowy 120000   602,70 0,00 

76 Q7503A zespół grzewczy 150000   1230,00 0,00 

77 TK-120 Kyocera 1030 toner 7200   25,83 0,00 

78 TK-130 
Kyocera 1300 

Kyocera Mita FS-1300 
toner 7200   23,37 0,00 



4 

 

79 TNP-20K 

Konica Minolta 
Magicolor  3730 

toner black  5000   307,50 0,00 

80 TNP-20C toner cyan 5000   307,50 0,00 

81 TNP-20M toner magenta 5000   307,50 0,00 

82 TNP-20Y toner yellow 5000   307,50 0,00 

83 E260A11E Lexmark E460 , 

Lexmark Optra E+ 

toner 3500   62,73 0,00 

84 E260X22G bęben 30000   72,57 0,00 

85 502XA 
Lexmark MS510dn, 

Lexmark MS415 
toner 10000 15 130,38 1955,70 

86 602H Lexmark MX511de toner 10000 20 120,54 2410,80 

87 51B2X00 Lexmark MX517de toner 20000 15 153,75 2306,25 

88 50F0Z00 
Lexmark MS 510. 

Lexmark MX511de, 

Lexmark MX517de 

bęben 60000 10 143,91 1439,10 

89 C5240KH 

Lexmark C 534  

toner black  8000   141,45 0,00 

90 C5240CH toner cyan 5000   141,45 0,00 

91 C5240MH toner magenta 5000   141,45 0,00 

92 C5240YH toner yellow 5000   141,45 0,00 

93 74C2SK0 

Lexmark CS 720de 

toner black  7000 10 799,50 7995,00 

94 74C2SC0 toner cyan 7000 4 861,00 3444,00 

95 74C2SM0 toner magenta 7000 4 861,00 3444,00 

96 74C2SY0 toner yellow 7000 5 861,00 4305,00 

97 74C0W00 
pojemnik na 
zużyty toner 

90000   123,00 0,00 

98 44992402 
OKI B401 

toner 2500 20 17,22 344,40 

99 44574307 bęben 25000 5 110,70 553,50 

100 43979102 OKI B410 toner 3500   15,99 0,00 

101 44574702 OKI B411 ,OKI B431 

,OKI MB471 

toner 3000   22,14 0,00 

102 44574302 bęben 25000 15 129,15 1937,25 

103 45807102 OKI MB472 toner 3000 2 31,98 63,96 

104 46490608 

OKI C 532 

toner black  7000   110,70 0,00 

105 46490607 toner cyan 6000   107,01 0,00 

106 46490606 toner magenta 6000   107,01 0,00 

107 46490605 toner yellow 6000   107,01 0,00 

108 44315308 

OKI C 610 

toner black  8000 2 55,35 110,70 

109 44315307 toner cyan 6000 5 55,35 276,75 

110 44315306 toner magenta 6000 6 55,35 332,10 

111 44315305 toner yellow 6000   55,35 0,00 

112 44315108 bęben black 20000 10 123,00 1230,00 

113 44315107 bęben cyan 20000   135,30 0,00 

114 44315106 bęben magenta 20000 1 135,30 135,30 

115 44315105 bęben yellow 20000   135,30 0,00 

116 .01279001 OKI B710 ,OKI B720 toner 15000   215,25 0,00 

117 45488802 OKI B721 toner 18000   369,00 0,00 

118 44643004 

OKI C 821 

toner black  7000   55,35 0,00 

119 44643003 toner cyan 7300   55,35 0,00 

120 44643002 toner magenta 7300   55,35 0,00 

121 44643001 toner yellow 7300   55,35 0,00 

 



5 

122 44844616 

OKI C 822 

toner black  7000   107,01 0,00 

       

123 44844615 toner cyan 7300   107,01 0,00 

124 44844614 toner magenta 7300   107,01 0,00 

125 44844613 toner yellow 7300   107,01 0,00 

126 CLT-K 4072S 

Samsung CLP-320 
Samsung CLP-325  

toner black  1500   61,50 0,00 

127 CLT-C 4072S toner cyan 1000   61,50 0,00 

128 CLT-M 4072S toner magenta 1000   61,50 0,00 

129 CLT-Y 4072S toner yellow 1000   61,50 0,00 

130 CLT-K 406S 

Samsung CLP-365 

toner black  1500   43,05 0,00 

131 CLT-C 406S toner cyan 1000   43,05 0,00 

132 CLT-M 406S toner magenta 1000   43,05 0,00 

133 CLT-Y 406S toner yellow 1000   43,05 0,00 

134 CLP-K660B 

Samsung CLP 610 

toner black  5500   123,00 0,00 

135 CLP-C660B toner cyan 5000   123,00 0,00 

136 CLP-M660B toner magenta 5000   123,00 0,00 

137 CLP-Y660B toner yellow 5000   123,00 0,00 

138 MLT-1082S 
Samsung ML1640 
Samsung ML 2240 

toner 1500   34,44 0,00 

139 MLT-D1042S 
Samsung ML 1665 

Samsung ML 1675 
toner 1500 2 39,36 78,72 

140 MLT-D119S 

Samsung ML 2010 

Samsung ML 2571 
Samsung SCX 4521 

toner 2000 10 39,36 393,60 

141 ML-2250D5 Samsung ML 2250 toner 5000   43,05 0,00 

142 MLT-D1052L 
Samsung ML 2580 

Samsung SCX 4623 
toner 2500   33,21 0,00 

143 ML-D2850B 
Samsung ML 2850 
Samsung ML 2851  

toner 5000   43,05 0,00 

144 MLT-D205L 
Samsung ML 3310 
Samsung ML 3710  

toner 5000   54,12 0,00 

145 ML-D3470B Samsung ML 3471ND toner 10000   47,97 0,00 

146 MLT-D111S Samsung SL-M 2070 toner 1000 2 36,90 73,80 

147 SCX-4100D3 Samsung 4100 toner 3000   33,21 0,00 

148 MLT-D101S 

Samsung SCX 3405 

,Samsung ML2165W,  
Samsung 2160 

toner 1500   29,52 0,00 

149 106R01487 
Xerox Workcentre 

3220 
toner 4100 30 39,36 1180,80 

150 106R02778 
Xerox 3225 

toner 3000   45,51 0,00 

151 101R00474  bęben 10000   29,52 0,00 

152 106R01374 Xerox 3250 toner 5000 2 41,82 83,64 

153 106R02312 Xerox 3325 toner 11000 4 55,35 221,40 

154 106R01531 Xerox 3550 toner 11000 4 52,89 211,56 

155 106R01413 
Xerox 5222 

toner 20000 5 61,50 307,50 

156 101R00435 bęben 80000 5 295,20 1476,00 

157 006R01160 Xerox 

5325/5300/5330/5335 

toner 30000 10 70,11 701,10 

158 013R00591 bęben 90000 5 307,50 1537,50 

159 CF400X 

HP Color LJ pro 
M252dw 

toner black  2800   49,20 0,00 

160 CF401X toner cyan 2300   49,20 0,00 

161 CF402X toner yellow 2300   49,20 0,00 

162 CF403X toner magenta 2300   49,20 0,00 



6 

163 TN-2421 Brother MFC-L2712dw  toner 3000 6 52,89 317,34 

164 TK-410 Kyocera KM 2035 toner 15000   67,65 0,00 

165 PG 545 XL 
Canon Pixma IP 2850 

tusz black 15ml   71,34 0,00 

166 CL 546 XL tusz color 13ml   91,02 0,00 

167 006R01179 
Xerox Workcentre 

M118 
toner 11000   71,34 0,00 

168 TK-1170 
Kyocera Ecosys 

M2040dn 
toner 7200 2 30,75 61,50 

169 C736H1KG 

Lexmark C736dn 

toner black 12000   186,96 0,00 

170 C736H1CG toner cyan 10000   186,96 0,00 

171 C736H1MG toner magenta 10000   186,96 0,00 

172 C736H1YG toner yellow 10000   186,96 0,00 

173 Q7551X HP LJ P3005 toner 13000 6 65,19 391,14 

174 TK-170 
Kyocera Mita 

FS1320dn 
toner 7200   27,06 0,00 

      Razem: 64944,00 

 

Ranking ofert 

L.p. Wykonawca Wartość brutto oferty Punkty uzyskane 
w oparciu 

o kryterium cena brutto oferty - waga 100% 

1 NIXON 64944,00 100,00 

2 Multikom 69014,22 94,10 

3 Golden Line 72224,00 89,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. A.G. 


